Av, Evaristo Vaz, 1190
CEP: 14.840.000

Prefeitura do Municipio de Guariba  CNPJ: 48.664.304/0001- 80

NOTA DE LIQUIDAGAO

4 ADMINISTRACAO GERAL H.EMFENHO/TIFO RECURSO
2019/001530 0010rdinério Orcamentario
02 PODEP. EXECUTIVO UNIDADE CR;AMENTiRIA 02 SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO
04.122.003.2.005 33903699 ADIANTAMENTO PARA VIAGENS 00033 ‘N.CONTA 07068
69466 DANIEL LOUZACA
UGS assn RUA SAO MARTINHO 1686 JD BOA VISTA ] TONE CIDADE GUARIBA
NNERD SOLICITACAD PROC . COUFRA EMISSAO VENCILENTO
1ea 18 2802, 28.03.19
i o0 . APL DESC. APLIC, VALOR DO EMPENHD
1 1100000 GERAL 300, 00
TETC | UN.| ESPECTFICACAD VALOR TOTAL |RETENCOES
|
i 1 1 REF. AO PAGAMENTQ DE ADIANTAMENTO

DE NUMERARIO PARA VIAGEM, PARA
DRESTAGAO DE CONTAS POSTERIORES.
DATA:13/03/2019 ; HORARIO DE
SAIDA:04H00; HORARIO PREVISTO DE
CHEGADA:23H30; PLACA DO
VEICULO:GGG-3079; DESTINO:SAO
PAULO - "REUNIAO NA SECRETARIA
E$'ADURL DE DESENVOLVIMENTO ‘ N N
ECONOMICO: PROGRAMA JEPOE- JOVENS it a>sui ~
EM EXERCICIO DO PROGRAMA DE
ORIENTACAO ESTADUAL", E VISTA DE
PROCESSO DE CONTAS ANUAIS NO

| TRIBUNAL DE CONTAS; COMBUSTIVEL:

I R$100,00; ALIMENTAGAO: R$200,00. 300,00
; TOTAL
L e
TOTAL GERAL 300,00 - |TOTAL LiQUIDO
hrl‘:das Fisenis
ADTO - 13/03/2019
Pagamento PAGUE-SE
CHEQUE
‘ o G e - '
B e, declol Data:___ i |/
« conmp (o @@ cots ‘
i \ ) / > 7»&/ \“
| A s/ ; DANIEL LEONSRDODE S0UZA ’
7] w05 | PEGRSS O REraToMNGPAL
N TEESDUPEIFO Kot Caia s BIRETOR DE CONTABILIDADE
"4 il / ———

RECIBO L
CECLARA (AMOS) PRRA 0S5 DEVIDOS FINS, QUE RECERI{EMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUI% DE
PACALENTC, CORRESFOMDENTE 20 ACIMA CESCRITO, E PELA QUAL COU(AMOS) PLENA E IRREVOCGAVEL QUITA;AD.
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ASSINATURA




PRESTACAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO DE NUMERARIO

Valor: RS 300,00 (trezentos reais)

O abaixo assinado DANIEL LOUZADA, vem indicar - na forma abaixo detalhada e nos
termos da Lein®2.510, de 27 de Maio de 2.011 c.c. Decreto n® 2.568, de 27 de Junho de 2.010,
a documentagdo comprovadora da aplicagdo de recursos recebidos da Prefeitura Municipal de
Guariba, no montante de R$ 300,00 (trezentos reais), para quitar despesas de viagem a cidade
de Sdo Paulo/SP, no dia 13/03/2019, para participar de reunido na Secretaria Estadual
de Desenvolvimento Econoémico, para tratar de assuntos relacionados ao Programa
JEPOE- Jovens em Exercicio do Programa de Orientacio Estadual e solicitar vista
de Processo de Contas Anuais no Tribunal de Contas, conforme segue:

N° DATA DOCUMENTO VALOR - R$
REFEIQ;AO - CUPOM FISCAL n° 378502 — (RODOSNACK NORTE R$ 13,70
1 |13/03/2019 LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA)
CNPJ —094567040001-48
REFEIQAO - CUPOM FISCAL n° 553065 — (RODOSNACK CORAL R$ 30,90
2 | 13/03/2019 LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA)
CNPJ - 094561780001-16
REFEIQ;AO - CUPOM FISCAL n°290111 — (BARTOLOMEU BUENO R$ 23,50
3 |[13/03/2019 ALIMENTOS LTDA)
CNPJ —-07828611000171
4 |13/03/2019 COMBUSTIVEL - CUPOM FISCAL n° 14334 — (RODOPOSTO CORAL LTDA) R$ 70,00
CNPJ — 54844998/0001-30
REFEICAO- CUPOM FISCAL n° 135515 — (KATIA SOLANGE R$ 16,00
5 |13/03/2019 SCORSOLINI ALEXANDRE -EPP)
CNPJ - 02199143/0001-08
REFEIQ;AO — CUPOM FISCAL n° 389661 (INSTITUTO MENSAGEIROS) R$ 49,30
G L 1S032019 CNPJ — 025304870002-20
REFEIQAO — CUPOM FISCAL n° 139374 (PIMENTA VERDE R$ 28,80
7 113/03/2019 ALIMENTOS LTDA)
CNPJ - 09060964/0108-39
ESTACIONAMENTO - (ESTACIONAMENTOS TREVO) R$ 10,00
8 121032018 CNPJ — 463815210027-76
TOTAL DA DESPESA RS 242,20
Comprovante de Deposito Identificado em Conta Corrente da Prefeitura
9 |18/03/2019 | Municipal — Agéncia 2162 Conta 6000001-5— Ref. Devolugdo de Numerario RS 57,80
ndo utilizado
TOTAL GERAL R$ 300,00

*Qbs — Oficios n° 87, 89 e 90/2019 - Cupons fiscais e comprovante de depdsito anexos
*Obs — Pessoa que fez uso do adiantamento em referéncia:




CAIXA ECONOMICA FEDERAL

2162 - GUARIBA, SP
DATA: 18/@3/2019 HORA: 14:55:07
TERMINAL: 1002 NSU: 000748 AUT.: 0013

COMPROVANTE DE DEPOSITO
NUM.DOC.: vi00ae

AGENCIA/CONTA CREDITADA: 2162/006/00.000.001-5
NOME: PREFEITURA MUNTCIPAL DE GUARTBA

DEPOSITANTE:

DANTEL LOUZADA

VALOR TOTAL: 57,80
VALOR DINHEIRO: 57,80

Informacoes, reclamacoes, sugestoes e elogios
SAC CAIXA 080G 726 0101
Ouvidoria da CAIXA: 0800 725 7474
. caixa. gov. br

12 Via - Via Cliente
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/ RODOSNACK CORAL LANCHONETE E REST. LTDA
GRAAL CORAL
RODOVIA ANHANGUERA, KM210 + 100 HETROS
PIRASSUNUNGA-SP
CNPJ: 09.456.178/0001-16 IE: 536.139.652.119

Extrato No. 071153
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

1 0000000000265 REFEICAD KG 0,25 KG X 67,50(1,90) 16,88
2 0000000000265 REFEICAD K6 0,205 KG X 67,90(1,56) 13,92

TOTAL RS i
CARTAD DE DEBITO Lo
TROCO RS '
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5t 0~ RS
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|3 ar.a-:“n 4

OPERADOR: MARIA JOSE
FICHACS): 7207,7176

REDE GETNET

RODOSHACK CORAL LANCHO
13/03/19 20:30:12 AUT:863574 DOC: 130633
EC:000000004518921 TERM: 15683273 €
CU:004089572 CAIXA:UDAD0002 L:05066274
ARAC: AB19DEGE156BB07H
HAESTRO SRR 8634

DEBITO A VISTA
UALOR: 30,90

TRANSACAO APROUADA MEDIANTE
S0 DE SENHA PESSOAL

(8iTef)

e

gt RODOSNACK NORTE LAWC. E RESTAURANTE LTDA
GRAAL 125 NURTE
Rod, dos Bandeirantes kn 1254300 Zona Rural
SANTA BARBRRA D' OESTE-SP
CHP.J: 09.456.704/0001-48 IE: 606216174112

Extrato Mo, 023297
CUPON FISCAL ELETRONICO - SAT

# [ COD | DESC | QUD | UN | UL UN RS | (UL TR Rs)x | VL ITEH RS

1 0000000072902 AGUA MIN EMPORIO GRAAL BIOLEVE 1 UM X

4,5000,51) 4,50
2 0000000000130 CAFE ESPRESSD SOML-1. UM X 5,20(0,58) 5,20
3 00000000725G1 AGUA MIN ENPORIO GRAAL BIOLEVE 1 UN X

4,00(0,45) 4,00

TOTAL RS 13,70
CARTAO DE DEBITO 13,70
TROCO R 0,00

04.04.05.04: Comete crine quen sonega

% Valor aproximado dos tributos do iten
Valor aproxinado dos tributos deste cupon RS (conforme L
ei Fed. 12741/2012) 1,54
SAT No.  000.378.502

13/03/2019 18:57:51
3519 0309 4567 0400 0148 5

i
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|
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g

OPERADOR: TAIZA SANTOS
FICHACS): 2442,1884
Obrigado e boa viagen!!!

REDE GETHET

RUDOSNACK NORTE LAHCHO

13/03/19 18:57:52 AUT:410898 DOC: 130820
£C:000000004401044 TERK: 15263017 ¢

C:002075236  CAIXA: 00000004 L:03032206
AROC: A6B1COBCIE571543

HAESTRYO FER Rk k8634

DEBITO A VISTA

VALOR: 13,70

TRANSACAD APROUADA HEDIANTE
USO GE SENHA PESSOAL

(§iTef)




s, URRTOLOMEU BUEND i [AENTES
e RUDOVIA DOS BANDE {
j{ig&{.) LAGUAA CAMPINAS 1306 o

7 CNPJ:07626611000171 [F: a4 713
TH: 1208977

" Extrato No. 240931
CupﬂﬂmflﬁﬁﬂL.FLFTﬁﬂﬂi | T

JUL TR
{0000 LR
10mm it
anmzn&
2.0000 £1 4

i&lll lnFT LU]EC4

Uraiador: EﬂUiﬂ? - FVERTON ESTEUAH
e LU 2 qb) - PDV: 000007
7302797:7306717

FT0 A VISTA YALOR: 2
’(:.,Eﬁ( Dl[ )ﬂ04«63]0 :

12 A

"SAT No. 0000290171
13/03/2019 - 08:35: (4

100 0171 5900 0290 1012 “i 1074 7480

A g

S B
E:’é}ﬁ"'«*_ :‘} % .-N ﬁﬁ 4 -tt,-' 'l;
r_:.‘:-"' ¥ 'f:&‘p_‘-r‘ * 1 g" i ik T ,-:"lG: E.~
S T P B G
%ﬁ;"{:‘ ’.L:?%tuq}‘ —‘i'f{

.._h_ g ﬁg “:‘,‘ :|§
Y ; « %, S :..‘

;
e v,

23.50

'A 23.50

& dP de Leblto 33.20

Tano Re 1.€0
gt Fetadeal

//—\\> POSTO CORAL
L{ 7 RODOPOSTO CORAL LTDA.
ROD ANHANGUERA, KM 210, 210,
TABORD, Pirassununga-SP
CNPJ: 54.844.998/0001-30 I.E: 536000627116
I.M: 00318000
Extrato No.180704
CUPON FISCAL ELETRGNICO - SAT

001 1 16,1000 L % 4,348 (26,92) GASOLINA COMUM 70,00
TOTAL R$ 70,00
Dutros 70,00

Comete crime quem sonega

Valor aproximado dos tributos deste cuponm
(conforme Lei Fed.12.741/2012)R$ 26,92
*Yalor aproximado dos tributos do item

(IBSERVACEES DO CONTRIBUINTE

Operador: 1 LUTZ HENRTQUE Caixa: 51 Visa: 70,00 Coo.Aux:

912118 ITEM:001 BOMBA:06 BICO: 02 Obrigado pela preferenc

ia. Cliente: 9993999

SAT No.000.143.334
13/03/2019 - 20:03:39
3519 0354 8449 9800 0130 5900 0143 3341 8070 4599 8828

Consulte o QR Code pelo aplicativo "De olho na nota”,
disponivel na fppStore (Apple) e PlayStore (Rndroid)
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ITMNSTITUTO MENSAGEIRIS

AVENIDR PEDRO ALURRES CABRAL ,201
IBIRAPUERA - SAO PAULO - SP.

30, 4u//0002 db _IE: 149.257.210.110

i &&f.??3?§?-f09.359§$4

M R$

iDuxJ 00 Il lH 003

[U\I‘ 18J1

(NPJ 07‘

lDTHL R$ 49,30
Car th debito 49,30
RD-5:3871d5e73ddbocd364d95b4¢1¢9d0d97”

(onsuwo da mesa 1: SEM EMISSAD DE CONFERENCIA D
E MESA

Trib aprox R$: 0,00(0,00% Federal, 0,00(0,00%
Estadual, 0,0000,00%) Hunicipal e 0,0000,00% Pr
odutos

Fonte

DARUNA HUTDMﬁf;HU “Mch 1
ECF-IF VERSAD:01.00.00  ECF:001  Lj:0002

JLDDODDODFFBHFIAG] 13/03/2019 15:01:19V
AR DROE1 1ERD0D000272203 s

PRAPEICGI &5 S Ry i 25 b P G 3, P

KATIA SDLANGE SCURSDLINI ALEXANDRE - EPP
ROD. ANHANGUERA, KM236 - ZONA RURAL
CEP. : 13670-000 - STA RITA DO PASSA QUATRD - SP
%QPJZ?ZOQQQ 143/000 -0

U M
[TEN ¢aD10 DESERICAD. 10 UN UL i
001208 CAFE EXPRESST 2URWd 50 116008~~~

002 105 AGUA COM GAS 1UN 11 4 um;
003 321 AGUR-SEH GAS 500m1 10N 11 300G
TOTAL R$$ . e 16,00

Dinhe’ 16, 00
F1Chd 000000001427
Val Aprox Tributos R$4,36(27, 254 Fonte: IBPT

Nom

CGC/CPF : Placa:
Frota: Mot. :

F1c ha:

A%‘I'TJ"'A'WZESTG'S'D'IWD'K'JG'%'DW" 5 OCSCI58KEGAF
BEMATECH MP-2100 TH FI ECE-IF

VERSAD:01.01.01 ECF:005 LJ -ooo

Q000000QA0PTI TPEUT 13403/2019 06:25:32

FAB:BE05 137290000006 1570 R




IMENTA VERDE ALIMENTOS LTDA
A DE ACESSONORTE KM 33, 0- KM 34
\LCAREA - SAQ PAULO :
-\PJ:09060964010839 [E: 239098607112

,im }HNAM{ NIOS TREVO
h 381 .B21L0027-76
:CM: Z2.518 . 1823
YEM( :lf’f_;.!_AU BRAS, 168 Extrato N°: 139374

456 .(’ FAX © RAMAL 141 GUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT '
7 AS 20 F SAD DAS 7 AS 15 HS

043 Term: 1 e 22D 5 G
etk A e 2 ) HCODICE SCIATOIUN VE UN REVITR RS

" xd HU\’ FSORIO DE SERVING 001 7896371000168 Agua ¢ Gas 500ml
N i Via Cliente 2,0000 UN X 4,900 (3,45) 9,60
vo¥ia.Lllanie 002 4042 Cafe Espresso
' et 2.0000 UN % 5,900 (2,62) 11,80
G "MJnl\ it ‘H'V[(f 003 12022 Empada de Palmito
! : i i ] 1,0000 UN X 7,200 (0,81) 7,20
Bac, Hao Infor rwm TOTAL R$ 28,80
| P el Cartao de Débito 2880
VETLULD OBSERVAGOES DO CONTRIBUINTE
| — Sy RSNy
AL ¢ B6E-3079 LANCHONETE: 11053309 CTRL: 2958
- GOBALT Numero da Loja 1400075
i Guer ganhar um pdo na chapa? Basta acessar

l meupresente smg.com e responder a pesquisa
- NSU: 1152766 o
. R . o - Documento néo Identificado pelo cliente na venda
Plurvics de Estacionamsnto . sEm%tT )c(o?negblrxSl
Vol e » ' MD5:A70BB1C7476179B017DEBBEF26069166
v :...Jn G I TR L RS 10,00 Trib aprox R$: R$ 1,21 Fed. R$ 5,67 Est. R$ 0,00 Mun.
(dez Reais ) SAT N°: 483982
. : Ep— e 13/03/2019 17:49:39
THPOS 105 35 6401 0839 5900 0483 9821 3937 4087 5005
O, T
e 5, 0% 1l

VL
e (L

H
I

Bo i ullfu coi 0 Decreto '1/ i‘)VJ/Ub !
Lot Gocumsnto devera ser substituido
pels ME-E em ate 10 dias
Pars mals intormscoss copsuite o site:
Wi, prefeitura, sp.gov,br

Caonsulte 0 QR Code pelo aplicativo "De olha na nota",

disponivel na AppStore (Apple) e PlayStore (Android)

AT




ESTADO DE SAQ PAULO

Prefeitura Municipal de Guaﬁ$a S

CNPJ 48.664.304/0001-80

OFICIO GAB N° 872019 —
Prefeitura Municipal de Guariba, 12 de Marco de 2,019,
Prezado(a) Senhor(a),

Em obediéncia as instrugdes da Secretaria de Planejamento e Gestfo,
encaminhamos a Vossa Senhoria, para apreciacdo, a Prestacio de Contas Final do
convenio, proveniente dos recursos repassados pelo Estado por meio de Convénio n°

1335/2018, composta dos seguintes documentos:

X Oﬁcio

X P lamlha dé aic>011;P‘é.i1hament'o ;:ontabﬂ ﬁnancelro T

Nota de Siipentio global e os SubemPenhos e/ou notas de empenhos ordmanos -

X Notas de hquldag:ﬁo e ordens de pagamentos

X ' Guias de retencdes (INSS, Imposto sobre Semgos ISS)
X | Extratos bancarios da conta ‘vinculada ao convénio referente a0 periodo de
_ . 01/12/2018 a 01/03/2019 -
X  Extratos bancérios das aphcagoes no mercado financeiro referente ao ‘periodo de
] | 01/12/2018a01/03/2019_ e
_ X Gma de Arrecadag;ao Estadual (DARE)
' Copla da 11c1ta9ao e da contrataqao
Relatorlo F otograﬁco do ob_]eto do convemo 7
Laudo Tecmco atestando a execugao de 100% da obra
Ordem de Servu;os ) - -
PlamlhadeMedlgao 7 ) o e
Aproveitamos a oportunidade para apresentar-lhe nossos protestos de estima
¢ considerago.
Atenciosamente,
DRYFRANCISCO DIAS MANCANO JUNIOR a RECEBlDQ %
Prefeito do Municipio de Guariba _
A

SUBSECRETARIA DE CONVENIOS COM MUNICIPIOS
SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO REGION

S&o Paulo/SP

Av. Evaristo Vaz, 1.190 - Fone: (0xx16) 3251-9422 - VEP 14840-000 - Cx. Postal, 49
E-mail: guariba@guariba.sp.gov.br




Guariba, 12 de Margo de 2.019.

Referéncia: Processo SDECTI n° 375/2018 — Convenio n° 05/2018
Prezado (a) Senhor (a),

Vimos através do presente solicitar a Vossa Senhoria, a liberagdo de
recursos financeiros, referente a execucdo dos produtos 4.8.2 e 4.9.2, do Programa Via
Répida 18 - JEPOE no Municipio de Guariba.

Para tanto, encaminhamos a documentagio abaixo relacionada, para fins de
prestagdo de contas e liberagfio de recursos:

Planilha de conciliaggo bancéria do convenio
Relatério Técnico de Andamento do Projeto
Extratos bancarios da conta corrente ¢ da aplicagdo financeira da conta corrente
vinculada ao convenio, do periodo de 27/02/2019 a 12/03/2019

® Notas fiscais n° 279 e 280 emitidas pela empresa ECOCHAMAS CENTRO DE
TREINAMENTO DE BRIGADAS DE INCENDIO, referentes a parcela especifica
da presente prestacéio de contas

o Certiddes Negativas - CRMC e CADIN

® Relatérios Técnicos emitidos pela Executora do projeto, referente aos produtos
constantes dos itens 4.8.2 e 4.9.2, do Termo de Referencia do Programa Via Raépida
18 — JEPOE '

Aproveitamos a oportunidade para apresentar-lhe nossos protestos de estima
e consideragdo.

Atenciosgmente,

DR. FRANCISCO DIAS MANCANO JUNIO
Prefeito do Municipio de Guariba

A A A
SECRETARIA _DE _DESENVOLVIMENTO ECONOMICO, _ CIEN CIA,

TECNOLOGIA E INOVACAQ
Programa Via Répida 18 — JEPOE - Sé&o Paulo /SP

e ESTADO DE SAQ PAULO AW
g CNPJ 48.664.304/0001-30 N\
) P i
OFiCIO GAB N° 089/2019 AN 4
\ R

D

Prefeitura Municipal de Gua/g&‘_#@
g

o



Prefeitura Municipal de Guariba

ESTADO DE SAO PAULO
I CNPJ 48.664.304/0001-80

OFICIO GAB N° 902019

Guariba, 12 de margo de 2.019. /‘(\

Referencia: Processo SDECTI n° 375/18

Prezados Senhores,

Informamos que o valor conveniado é de R$ 697.719,48, no entanto, o valor
licitado/contratado para contrata¢do da Unidade Executora do programa na Municipalidade, foi de
R$ 490.050,00, havendo assim um saldo remanescente de R$ 207.669,48.

Deste saldo, o Municipio pretende utilizar o valor de R$ 122.500,00 para oferecer
0 curso de Turismo aos beneficiarios do programa, com carga hordria total de 84 horas, no periodo
de 03/04 a 30/04/2019, respeitando-se todo o planejamento inicial do projeto.

Importante levar ao conhecimento de Vossa Senhoria, que o Municipio de Guariba
possui projeto protocolado na Secretaria de Estado do Turismo, para ser reconhecido como MIT
~Municipie de Interesse Turistico. Dessa forma, vé-se extremamente importante ofertar o curso
de Turismo aos jovens que participam do programa JEPOE, os quais muito se beneficiarsio com
mais esta qualificagio profissional.

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade para expressar nossos
protestos e elevada estima e distinta consideragéo.

Respeitosamente,

‘/Q-L/\/\MM‘AJ ,
7 F 4
7

DR:FRANCISCO DIAS MANCANO JUNI
Prefeitura Municipal de Guariba

A
COORDENACAO DO PROGRAMA VIA RAPIDA 18 - JEPOE
Séo Paulo - SP

Av. Evaristo Vaz, 1.190 - Fone- {(Oxx1 0-000 - Cx. Postal, 49

E-mail: guaribag




Prefeitura do Municipio de Guariba

NOTA DE EMPENHO

Av. Evaristo Vaz, 1180
CEP: 14.840-000

CNPJ: 48.664.304/0001- 80

PROGRAMA: ADMINISTRACAO GERAL

N.EMPENHO/TIPO

RECURSO

- - 2019/001530 ﬁ(l[\Ann'l:.z;sn ﬂv‘Y:mnnfév‘in
ORGAO 02 PODER EXECUTIVO UNIDADE EXECUTORA 01 SECRETARIA DE ADMINI STRACAO
DOTACAD 04.122,003.2.005 33903699 _ADTANTAMENTO PARA VIAGENS 0708 N.CONTA(033

CREDMGSM 66 DANIEL LOUZADA
ENDERECBUA SAO MARTINHO 1686 JD BOA VISTA FONE CIDADE GUARIBA
LICITACAO NUMERD SOLICITACAO [PROC.COMPRA |EMISSAC VENCIMENTO
Ndo se Aplica 1824.04.19 12:08.19
FONTE COD. APL DESC. APL. VALOR EMPENHO
1 1100000 GERAL 57,80
[TEM | QHT. UN.| ESPECIFICACAD VALOR TOTAL RETENCOES
1 1 Devolugdo de numerdrio ndo
utilizado 57,80
_ TOTAL
TOTAL DESCONTOS RETENCOES
TOTAL GERAL OTALLiQUIDO |
ANO COMNVENIO : N. CONVENIO : TERMO ADITIVO :
ANG CONTRATO : N. CONTRATC TERMO ADITIVO:
Pagamento
CHEQUE -
Data: |
DANIEL LEONARDO DE SOUZA FRANCISCO DIAS MANGANO JUNIOR
SO CRC 15P 240140/0 - 5 PREFEITO MUNICIPAL
DIRETOR DE CONTAEILIDADE
D 7L
TESOUREIRD bt Caiva

RECIBO
DECLARA (AMDS) PARA OS DEVIDOS FINS, QUE RECEBI (EMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE

AGAMENTO, CORRESPONDENTE AO ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUI'FA&:QD.

[/

ASSINATURA




PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARIBA
Av. Evaristo Vaz, 1190 - Centro

Telefone: (0xx16) 3251.9422
CNPJ: 48.664.304/0001-80

Através da anadlise de todo o procedimento, cumpre-nos
concordar com o mesmo, visto que nao foram encontradas irregularidades que
pudessem gerar qualquer obscuridade, logo pelo exame ‘in foco”, esta
prestacao de contas esta exata, de acordo com a legislagao vigente em seu
ambito.

Ante o exposto, determinamos o arquivamento do processo
em epigrafe, ficando a disposi¢cdo para apreciagdo do Egrégio Tribunal de
Contas do Estado de Sao Paulo.

Guariba, 24 de abril de 2019.

Ana Paula Vizentini

Controle Interno



